
 
 

ORDEN DE LA CONSEJERA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO POR 

LA QUE SE RESUELVE EL PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN DE LAS 

AYUDAS AL TRANSPORTE PÚBLICO URBANO Y/O INTERURBANO A 

TRABAJADORES DESEMPLEADOS QUE PARTICIPEN EN ACCIONES DE 

FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO FINANCIADAS CON 

FONDOS PÚBLICOS, A TRAVÉS DEL CONSORCIO REGIONAL DE 

TRANSPORTES DE MADRID, PARA LA SEGUNDA QUINCENA DE 

SEPTIEMBRE DE 2023 

 

La Orden de 4 de octubre de 2022, del Consejero de Economía, Hacienda y Empleo, 

establece las normas reguladoras para la concesión directa de las ayudas al 

transporte público urbano y/o interurbano a trabajadores desempleados que participen 

en acciones de formación profesional para el empleo financiadas con fondos públicos, 

a través del Consorcio Regional de Transportes de Madrid. 

La instrucción y resolución del procedimiento de concesión se ha llevado a cabo 

siguiendo lo establecido en los artículos 7 y 8 de la citada Orden. 

Y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones 

vigentes. 

 

RESUELVO 

Primero. 

Aprobar la relación de beneficiarios de las ayudas al transporte público urbano y/o 

interurbano que aparece en el anexo I, que tendrán derecho a recargar la tarjeta del 

día 16 al 30 de septiembre de 2023, con el título de transporte necesario para poder 

desplazarse desde el domicilio que consta en su demanda de empleo hasta el centro 

de formación en el que están cursando la acción formativa. 

En el anexo I aparecen todos aquellos solicitantes que cumplen los requisitos 

establecidos en el artículo 6 de la mencionada Orden de 4 de octubre de 2022, del 

Consejero de Economía, Hacienda y Empleo, reguladora de las ayudas, con indicación 

de la acción formativa que están realizando, la cuantía equivalente al título de 

transporte reconocido así como la fuente de financiación de dicha ayuda. Se 

exceptúan de lo anterior las personas solicitantes que tengan cumplidos 65 o más 

años en el periodo de recarga al tener en el momento actual reconocida la gratuidad 

del título de transporte desde el 1 de enero de 2023 por el Consorcio Regional de 

Transportes de Madrid.  

En el anexo II aparece la relación de oficinas del Consorcio Regional de Transportes 

de Madrid en las que se podrán recargar las tarjetas, siendo requisito indispensable la 

solicitud de cita previa en tarjetatransportepublico.crtm.es o llamando al teléfono 012. 

Se puede consultar la información de todas las oficinas de gestión abiertas en 

www.crtm.es. 

 

http://www.crtm.es/


 
 

 

Segundo. 

Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir específicamente las obligaciones 

establecidas en las normas reguladoras y mantener la situación de desempleo. En 

caso de alta laboral, se interrumpirá el cobro de la ayuda. El incumplimiento de estas 

obligaciones podrá ser causa de reintegro.  

 

Tercero. 

La cuantía a recibir por cada uno de los beneficiarios dependerá tanto del tipo de 
abono de 30 días aplicable (normal, joven), como de la zona tarifaria necesaria para 
cubrir el desplazamiento al centro de formación (una sola zona o interzonales entre 
B1,B2, B3, C1, C2), y de su pertenencia o no a alguno de los colectivos con derecho a 
descuento (familia numerosa de categoría general o especial o persona con 
discapacidad igual o superior al 65 %). Para determinar la zona tarifaria se tendrá en 
cuenta el domicilio que conste en la demanda de empleo y la dirección donde se 
desarrolla la acción formativa. 
 
Las tarifas vigentes de los títulos de transporte establecidas por el Consorcio Regional 

de Transportes de Madrid se podrán consultar en la página web del Consorcio, 

www.crtm.es. 

 

Cuarto. 

Las recargas gratuitas se podrán realizar del 16 al 31 de septiembre de 2023 en 

alguna de las oficinas de gestión del Consorcio Regional de Transportes de Madrid 

indicadas en el anexo II a esta orden. 

 

Quinto. 

Para realizar la primera recarga gratuita, la tarjeta de transporte del beneficiario deberá 

estar vacía, es decir, no deberá contener ningún título de transporte. En caso 

contrario, se perderá el contenido de la carga previa.  

 

Sexto. 

Tanto las recargas como la propia utilización de las tarjetas de transporte estarán 

sujetas, en todo caso, a la normativa del Consorcio Regional de Transportes de 

Madrid. 

 

Séptimo. 

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, bien 

recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo 

de  un  mes  contado  desde  el  día  siguiente  a su  publicación, o bien,  directamente,  

http://www.crtm.es/


 
 

 

recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 

Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de 

cuantos otros recursos se estime oportuno deducir, todo ello de acuerdo con lo 

establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, así como de 

los artículos 10, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

Octavo. 

La presente orden producirá efectos a partir del día 16 de septiembre de 2023. 

 

LA CONSEJERA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 

P.D. (Orden de 3 de diciembre de 2021. BOCM 21 de diciembre de 2021) 

LA DIRECTORA GENERAL DE FORMACIÓN 
 



 
 

Anexo I: RELACIÓN DE BENEFICIARIOS QUE PUEDEN RECARGAR LA 

TARJETA TRANSPORTE  

  

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

ABAD VALDERAS, SONIA 22/4437 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

ACOSTA GALLARDO, DANIEL 22/4951 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

ACOSTA QUINTERO, MAGOLA 
ETILVIA 

22/3477 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

ADAMES ROJAS, CARMEN 
AGUSTINA 

22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

AGUADO MARTIN, JAVIER 22/3908 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

AGUDO FRANCISCA, GANDUZ 22/4350 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

AGUILAR MUÑOZ, MARIA LUISA 22/3857 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

AGUILERA ROMERO, HILDA 
HELENA 

22/2291 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

AGUILERA ZAPATA, FERNANDO 
JOSÉ 

22/1707 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

AHMED NAAJI, MOHAMED OMAR 22/3034 30 DIAS ZONA A 17,40 €   

AJDIO , IMAD 22/2381 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

AKOGO , YAO 22/629 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

AL GHOUL BOUZRAA, ASMAE 22/4393 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

ALAMILLLA DIAZ, GLORIA EDITH 22/2395 30 DIAS ZONA A 17,40 €   

ÁLAMO GONZÁLEZ, MARINA 22/4769 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 €   

ALAYON BRAVO, LEONARDO DE 
JESUS 

22/5239 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

ALCAZAR TOLEDO, CLAUDIA 
CECILIA 

22/4946 30 DIAS ZONA A   21,80 € 

ALDANA SUBERO, JESSIKA 22/3882 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

ALEGRE TOLEDO, HUBEL WALTER 22/3908 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

ALÉS FERNÁNDEZ, JOSÉ ENRIQUE 22/3658 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

ALFONSO BRUNA, JOSE IGNACIO 22/4924 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

ALIENDRES GUEVARA, NALVIS 
CAROLINA 

22/3857 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

ALLENDE SOMOANO, MARIA 
CONCEPCION 

22/2219 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

ALMANZA CONDORI, AMERICA 22/2320 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

ALONSO FERNANDEZ, OSCAR 22/2217 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

ALVARADO ALVARADO, DALTON 
LEONARDO 

22/5137 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

ALVARADO ARROYO, RAÚL 22/5456 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

ALVAREZ CUELLAR, SALVADOR 22/4926 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

ALVAREZ DEL PALACIO, JESUS 22/3908 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

ALVAREZ DELGADO, VICTOR 22/2233 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

ÁLVAREZ ENAMORADO, SANTIAGO 22/3619 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, VÍCTOR 
JAVIER 

22/834 30 DIAS ZONA B2   28,80 € 

ÁLVAREZ SARABIA, LUIS ALBERTO 22/522 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

AMÁN TIBÁN, MARÍA FANNY 22/2326 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

AMBRONA DÍAZ, JOSÉ LUIS 22/522 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

ANTELIZ OLIVEROS, BLANCA 
LILIANA 

22/4460 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

APARICIO FERNÁNDEZ, MARÍA 
JESÚS 

22/1787 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

APO BOTUPA, CONSUELO 22/3662 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

ARAIZ VILLEGAS, PEDRO LUIS 22/1218 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

ARANDA LUQUE, SARA 22/3589 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

ARANDA MORENO, CRISTINA 22/4393 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

AREVALO DURAN, JENNIFER 
DANIELA 

22/4460 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

ARGILES MARTIN, MARIA JOSEFA 22/2295 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

ARGOTE GARCES, DIANA MARAI 22/1802 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

ARIAS ANGAMARCA, LUIS 
FRANCISCO 

22/1671 30 DIAS ZONA B1   25,40 € 

ARIAS CARDENAS, DIEGO 
FERNANDO 

22/588 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

ARIAS CORREA, PAULA 
ALEJANDRA 

22/5524 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

ARMAS LEON, AMANDA 22/4469 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

ARRIAGA JIMÉNEZ, PATRICIA 22/1787 30 DIAS ZONA B1 20,30 €   

ARTILES MERINO, MARIELA 22/4257 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

AVALOS DE TOMAS, POOL 22/4350 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

AVILA CASTAÑO, NELIA 22/2006 30 DIAS ZONA B2 23,00 €   

AVILES GIL, CESAR 22/4951 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

AYUSO MORENO, MARIA LUISA 22/5456 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

AZALOA GONZALEZ, JAVIER 22/2381 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

BA , KORKA 22/5398 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

BAEZ MIRABAL, MARIA ALEJANDRA 22/3230 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

BALDEA , ANITA 22/5272 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

BALOGH MOREIRA, ELSA 22/2256 30 DIAS ZONA C2 16,40 €   

BANUERA CAMBINDO, RICARDO 22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

BARBA ALVARO, FATIMA 22/2217 30 DIAS ZONA B1 20,30 €   

BARBA LOPEZ, ALVARO 22/4469 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

BARBOSA DA SILVA, ADELAIDE 22/4220 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

BARRANTES CASTILLO, SAIDA 
LIZET 

22/3390 30 DIAS ZONA B1 20,30 €   

BARRETO ECHEVARRIA, CESAR 22/3582 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

BARTOLOME CORREIA, ROSARIO 22/1187 30 DIAS ZONA B1   25,40 € 

BASANTES PANCHI, BETTY 
LUCERO 

22/1787 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

BASOVYCH , OLEKSIY 22/524 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

BASTARDO CORDERO, JOSÉ 
CANDELARIO 

22/5130 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

BEDOYA GARCIA, PAULA ANDREA 22/3567 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

BEJARANO SÁNCHEZ, DANIEL 22/2233 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 €   



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

BENAZZOU BENHADDOU, NABIL 22/659 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

BENILA , MUSTAPHA 22/588 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

BERENGUEL BALDEÓN, RODOLFO 22/3252 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

BERMUDEZ GARCIA, KHATERINE 22/4460 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

BERNABE MINO, YSMAEL 22/5153 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

BIEDMA BUSTAMANTE, ADRIÁN 22/3254 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

BIRJARU , MARIUS ROBERT 22/5137 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

BLANCO AROCHA, ALICIA 22/2291 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

BLANCO VILLA, SAMUEL 22/522 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

BOGADO CACERES, GREGORIO 22/659 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

BOLAÑOS TOVAR, LINA PAOLA 22/4391 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

BORGES DIAZ, KERLY ISABEL 22/1776 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

BOTARDO CASTILLO, REYNJOS 
FRANCIS 

22/5045 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

BRAOJOS MORENO, PABLO 22/5456 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

BRAVO GARCIA, WILMELIA MARIA 22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

BRONCHALO DEL CASTILLO, 
OLIVER 

22/522 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

BUATICHE KING, ELVIRA 22/1720 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

BUENO SANTOS, MIRIAM 22/2006 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

BUITRAGO HERNANDEZ, JAIME 
YUBERNEY 

22/3788 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

BULLIDO ARANDA, JULIA 22/4492 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

BUSTILLO TREJO, YNSLENIS 22/3396 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

CABELLO ESPINOZA, CRISTHIAN 
RAUL 

22/3622 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

CABRAL JARA, SARI DANIELA 22/4946 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

  8,00 € 

CABRERA MAFLA, JUAN CAMILO 22/5398 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

CALDERÓN LÓPEZ, ANGELA 22/4951 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

CALDERON RETORTILLO, LUIS 
FELIPE 

22/5457 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

CALLE VICENTE, SARA 22/3886 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 €   

CALVO FERNAN, JOSE ANTONIO 22/659 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

CAMPON MONTALVO, SILVIA 22/3507 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

CANALEJAS CASTILLO, M CARMEN 22/5240 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

CANO ROMERO, SILVIA 22/1883 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

CANULAO IRIGOYEN, LUCIANO 
ALEJANDRO 

22/5156 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

CAÑAR CALLE, NANCY 22/4924 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

CAPPA FERNÁNDEZ, MARÍA 22/4255 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

CAQUIAS PÉREZ, ABNER DAVID 22/522 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

CARBAJAL PEREZ, MANUELA 22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

CARBALLEA CIGALES, ANAMARYS 22/2291 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

CARDENAS CÁRDENAS 
ARCINIEGAS, TEODOLINDA 

22/3228 30 DIAS ZONA A 21,80 €   



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

CARDENAS CARDENAS, LUZ MARY 22/3857 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

CARDONA POSADA, LEIDY JOHANA 22/244 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

CARMONA CARTAGENA, JOSE 
RAMON 

22/4350 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

CARNERO PAZ, BLENDA SELENITA 22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

CARRASCO BALANGUER, GISELA 22/3860 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

CARRASCO RODRÍGUEZ, JESÚS 22/4928 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

CARRERO LAZARO, ALBERTO 22/605 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

CARRETERO SEVILLANO, SILVIA 22/2006 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

CARRIL BUSTAMANTE, ROBERTO 22/4501 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

CARRILLO RAZO, MARIA 
FERNANDA 

22/3857 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

CARRION HUAMAN, MARTIN 
ALEXANDER 

22/5240 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

CASANOVA LÓPEZ, JULIAN 
INOCENTE 

22/979 30 DIAS ZONA A   21,80 € 

CASARES JIMÉNEZ, IRIS 22/1787 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

CASTAÑO RODRIGUEZ, SOFIA 22/4469 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

CASTELLIN BALADI, JORGE 
GABRIEL 

22/2291 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

CASTILLO SALVATIERRA, ÁNGEL 
PAUL 

22/2360 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

CASTIÑEIRA SALES, ESTHER 22/4277 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

CASTRO GALINDO, DAYANA 
MARIYORY 

22/2295 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

CASTRO NARANJO, GALO 
PATRICIO 

22/1707 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

CATALINA HERNÁNDEZ, JUAN 
CARLOS 

22/1107 30 DIAS ZONA B1   25,40 € 

CERÓN LANDA, SUGGEY KRISTELL 22/5269 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

CETANAS , LILIANA DOMNICA 22/4286 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

CHOQUE VELASCO, KAREN 
MERCEDES 

22/2395 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

CHORRO VINAGRE, RUBÉN 22/4951 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

CIFUENTES JUANINO, LUIS 22/2539 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

CIRBIAN GARCIA DE LEON, 
INMACULADA 

22/2381 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

COBA MANOTAS, XANDER JOSE 22/5319 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

COBO TORRES, JAZMIN ELIZABETH 22/2217 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 €   

COCA DE VIGURI, ROXANA 22/3860 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

CODINA LEAL, Mª ANGELES 22/5104 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

CONDE CABRERA, REIVILI 
ALONDRA 

22/2123 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

CONTRERAS CAMACHO, ANA 
ROSIRIS 

22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

CONTRERAS USECHE, SIGFREDO 22/4257 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

CORDOVA CURLETTY, IOVANA 
ROSS 

22/4437 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

CORREA MORÁ, RUBEN DARIO 22/4460 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

CRESPO ARRANZ, RICARDO 22/2387 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

CRUZ AREVALO, EDVINS GUMER 22/5236 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

CUBO PÉREZ, JOSÉ LUIS 22/2570 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

CUELLAR OJEDA, ALEJANDRO 22/5319 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

CUELLO RUIZ, JESSICA 22/5242 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

CUENCA LOPEZ, ANDREA 
JHULISSSA 

22/3860 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

CUEVA FERNANDEZ, JESUS 22/3622 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

CUEVAS RUIZ, KEVIN KARL 22/5003 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

DA COSTA, MARIANA 22/4277 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

DAVILA REYES, OSCAR EMILIO 20/4451 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

DAZA CAICEDO, LUIS EDUARDO 22/5236 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

DE ABREU FERNANDES, JOSÉ 
ALEJANDRO 

22/1778 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

DE DIEGO MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ 22/2381 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

DE FRUTOS SANZ, PILAR 22/4124 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

DE LUCAS GÓMEZ DE SEGURA, 
ALBERTO 

22/2364 30 DIAS ZONA A 17,40 €   

DE VAL KOROBKOFF, MANUEL 22/4928 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

DEL HORNO GONZÁLEZ, LAURA 22/5092 30 DIAS ZONA C2 26,20 €   

DEL TORO TOMÁS, CRISTINA 22/1776 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

DELGADO TRIANA, ANDREA 
CAROLINA 

22/4350 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

DEVOTO LLERENA, KAREN 22/2006 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

DI GREGORIO, JUAN PABLO 22/6833 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

DIAZ FERNANDEZ DEL RIVERO, 
ROSA ANA 

22/605 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

DIAZ MOLINA, MARISOL 22/4277 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

DÍAZ-ASENSIO GONZÁLEZ, ÁNGEL 22/1883 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

DIAZ-HELLIN LOPEZ, JESUS 22/3812 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

DIMA , MUGUREL IONUT 22/522 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

DOMINGUEZ BUSTAMANTE, 
SUSANA 

22/3906 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

DOMINGUEZ FERRERO, M JOSE 22/5240 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

DOS ANJOS FERNANDEZ, MARIA 
SONIA 

22/3857 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

DUQUE BAYER, CRISTINA EMILIA 22/3658 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

DURAN HERNANDEZ, NATALI 
LEONELI 

22/2007 30 DIAS ZONA C2 26,20 €   

EL ACHAOUCHE MOUSSAID, YASIN 22/629 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

EL HADDAD EL HADDAD, 
MOHAMED 

22/3565 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

EL MOKADEM, KHALID 22/4350 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

ENACHE , CRISTIAN EMANUEL 22/2570 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

ENCARNACION ENRIQUEZ, 
MARISOL DEL CARMEN 

22/3460 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

ENCARNACION GONZALEZ, 
CRSITIAN 

22/5373 30 DIAS ZONA A 21,80 €   



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

ENCINAR CAÑO, ALBA 22/2233 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

ERRAZAK , SABRINA 22/5153 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

ESCOBAR ESCOBAR, JAIME 22/5045 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

ESPINOZA GUERRA, JULIO JESUS 22/524 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

ESPINOZA MOYA, ERICK 22/3622 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

FAJARDO AGUILAR, ELIO 22/5040 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

FERNANDEZ , ARELIS ZULEIMA 22/3879 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

FERNÁNDEZ BERNAL, AGUSTÍN 22/5040 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

FERNANDEZ CABRERA, 
ALEJANDRO 

22/4469 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

FERNANDEZ DONAIRE, MARTA 22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

FERNÁNDEZ ELÍAS, ADRIAN 22/2468 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

FERNANDEZ GONZALEZ, 
INMACULADA REYES 

22/5239 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

FERNÁNDEZ LLORENTE, MARIA FE 22/3658 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

FERNÁNDEZ MANZANO, CAROLINA 22/4255 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

FERNÁNDEZ MÉNDEZ, ENELIDA 22/2395 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

FERNANDEZ ORTIZ, MARIO 22/3619 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

FERNANDEZ-BARRERO 
MENENDEZ, VICTOR MANUEL 

22/1707 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

FERNANDEZ-BERMUEZ DIAZ, 
NATALIA 

22/4437 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

FERRERA VALENCIA, MANUEL 22/2013 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

FIERRES , PAULA LAURA 22/2659 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

FIGUEROA BARRIENTOS, JOSE 
JAVIER 

22/5040 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

FILGUEIRA SERRANO, ABEL 22/5153 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

FLORES JIMENEZ, EDGAR VICENTE 22/605 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

FLORES MENDOZA, GABRIEL 22/5236 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

FLORES VILLARROEL, JOSE 
DILSON 

22/4350 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

FONTA CABALLERO, HUGO 22/5092 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

FRANCO BLANDON, EDISON 
MANUEL 

22/4688 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

FREGENAL SOTELO, CLARA 22/4257 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

FROMETA UREÑA, RAQUEL 22/5092 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

GAGESTEIJN PEREZ, ROSA MARIA 22/3252 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

GALENDE GALENDE, CANDIDO 22/4347 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

GALLEGO VEGUILLAS, JORGE 22/2633 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

GALVIS VALDES, MARTHA LUCY 22/4926 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

GAMERO ACEÑA, CARLOS 22/4350 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

GAMEZ LOPEZ, LISBE 22/5556 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

GARCIA ALONSO, SARA 22/4389 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

GARCIA BELLIDO, ISABEL 22/4924 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

GARCIA GARCIA, MARIA 22/4924 30 DIAS ZONA A 21,80 €   



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

ANUNCIACION 

GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES 22/3890 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

GARCÍA GIL, JAVIER 22/522 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

GARCIA JAUREGUI, ANYISNEIDY 22/847 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

GARCIA LOPEZ, MIGUEL ANGEL 22/659 30 DIAS ZONA B1 20,30 €   

GARCÍA MANZANAL, PEDRO 22/5153 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

GARCÍA ORGAZ, JOSE LUIS 22/3567 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

GARCIA ORTIZ, GALO 22/1707 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

GARCIA PARRA, SARA 22/2659 30 DIAS ZONA C2 26,20 €   

GARCIA ZEVALLOS, CAROL LILIANA 22/2387 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

GARCIA-CANO CENTENO, 
MARGARITA 

22/4437 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

GARRIDO SERNA, CARLOS 
ALBERTO 

22/2570 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

GAVRILAS , IULIA VALENTINA 22/3860 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

GHIGLINO VALENCIA, LUIS 
FERNANDO 

22/4460 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

GIL CABANA, MARIA ESTHER 22/2849 30 DIAS ZONA C2 26,20 €   

GIRALDO ORTIZ, JOHANNA 
ANDREA 

22/2993 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

GIULLIANI BIEL, EINER EDUARDO 22/3216 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

GLAVIS JORDAN, CLAUDIA FAIBEYI 22/4664 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

GOMEZ BECARES, JOSE ANTONIO 22/3908 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

GOMEZ CARMONA, LUIS 22/1290 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

  8,00 € 

GÓMEZ CRUZ, MARÍA 22/1776 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

GOMEZ NUÑEZ, CESAR ALFONSO 22/4502 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

GOMEZ SANCHEZ, ALBERTO 22/2295 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

GONZALES ARIAS, ROSEMERY 
CONSUELO 

22/2387 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

GONZÁLEZ - PARAMO  MARTÍNEZ- 
MURILLO, ALEJANDRO GONZALO 

22/5373 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

GONZALEZ BELLORIN, NELDYS DEL 
VALLE 

22/3857 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

GONZALEZ DÍAZ - TENDERO, 
ADRIÁN 

22/4951 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

GONZALEZ GALAN, NATALIA 22/3477 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

GONZALEZ GONZALEZ, MARVIN 
ROBERTO 

22/1709 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

GONZALEZ MARTIN, MARIA JESUS 22/4924 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

GONZALEZ RAMOS, GONZALO 
ANDRES 

22/1796 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

GONZALEZ SANCHEZ, LUZ MARINA 22/2993 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

GONZALEZ SORIANO, DAVID 22/3931 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

GRANADOS PEÑA, JAIME 
LEONARDO 

22/524 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

GRANDA CACAY, LUIS ALBERTO 22/3519 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

GRON SAINZ DE LA MAZA, MAGNUS 22/3931 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

GUAIDÓ RIVERO, LUIS GUILLERMO 22/1802 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

GUERRERO TORRES, MÓNICA DE 
LOURDES 

23/1612 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

GUTIERREZ DE SANABRIA, 
LEONOR MARIA 

22/1721 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

GUTIERREZ GARCIA, TOMÁS 22/4951 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

GUTIERREZ SEGURA, RAUL 
EDUARDO 

22/4718 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

GUTIERREZ VALVERDE, TEODORO 22/4784 30 DIAS ZONA C2   32,80 € 

GUZMAN VASQUEZ, SIRA 
MARGARITA 

22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

HAIDEI , OLEKSANDRA 22/2570 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

HEREDIA JUELA, JUAN CARLOS 22/1791 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

HEREDIA TELLO, INGO 22/524 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

HERNANDEZ BURGOS, Mª BELÉN 22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA DEL 
CONSUELO 

22/2381 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

HERNANDEZ HERNANDEZ, XORELY 22/2291 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

HERNANDO ARIZMENDI, MIGUEL 22/4350 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

HERNANDO GONZÁLEZ, LIDIA 22/4257 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

HERRERA DELFINO, DANIELA 
MARÍA 

22/3480 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

HERRERA HERRAIZ, EVA 22/3622 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

HERRERA MONTAÑO, JEAN 
CARLOS 

22/5137 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

HIDALGO JIMENEZ, MARTA 22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

HIDALGO SANCHEZ, ENRIQUE 22/1721 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

HINCHO VELASQUEZ, NINFA 
AMPARO 

22/2306 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

HUAMANI LARA, ALVARO JOSE 23/1613 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

HUERTAS MOLINA, JUAN CARLOS 22/3034 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

IMBAGO CHAVEZ, NORA THAIS 22/3860 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

ISIDRO SANCHEZ, MARIA JESUS 22/4286 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

ITURRA CASTILLO, ANA KARINA 22/2992 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

JAÉN DÍAZ, RODRIGO 22/884 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

JAQUEZ LANTIGUA, ALBERTO 22/629 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

JARA HUAMAN, EDWIN 22/3906 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

JIMÉNEZ , MAGALLY ONEIDA 22/4220 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

JIMENEZ ALTAMAR, BERNARDA 
ISABEL 

22/3879 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

JIMENEZ APAZA, MODESTO 
ALEJANDRO 

22/5137 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

JIMÉNEZ BRUÑA, CRISTINA 22/1776 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

JIMENEZ HURTADO, MACARENA 22/3860 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

JIMENEZ JIMENEZ, JOSE 
MONTELICIO 

22/5040 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

JIMENEZ POLA, LUNA 22/4501 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

JIMENEZ UREY, ANGELICA ISABEL 22/5185 30 DIAS ZONA A 21,80 €   



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

JUSCAMAITA CRUZADO, RICARDO 
ANDRE 

22/2381 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

KADALAIEVA , VIKTORIIA 22/3879 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

KADRI , AMEL 22/3029 30 DIAS ZONA B1 20,30 €   

KHALDOUN , ALLAL 22/5137 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

KONDRATOVITCH 
KONDRATOVITCH, IGOR 

22/524 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

KOVALOVA , OKSANA 22/3879 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

LABRADO FIEL, LUIS MIGUEL 22/4350 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

LAGOS MENDOZA, RAMZE RATHBE 22/1218 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

LAGUNA FRESNEDA, AITOR 22/5045 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

LAIME ARUQUIPA, VERONICA 
SANDRA 

22/4286 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

LAMRABET , ABDELMOUNAIM 22/2013 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

LARA MARTINEZ, WILLIVER 22/524 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

LARA PEREZ, JOSE ANTONIO 22/1883 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

LATORRE VALERA, YULIMA 
JOSEFINA 

22/2395 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

LECCA BALTODANO, MARIA 
TERESA 

22/3860 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

LEGUIZAMON ALMEIDA, MARIA 
CONCEPCIÓN 

22/5185 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

LEMA BAEZ, IRENE CYNTIA 22/2006 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

LEON PIETERS, JEAN CARLOS 22/1107 30 DIAS ZONA A   21,80 € 

LEON QUINTERO, OCTAVIO 
ALEXANDER 

22/1883 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

LEÓN REYES, ESTEBAN 22/1787 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

LEZCANO VELOZO, JAVIER 22/1707 30 DIAS ZONA C2 26,20 €   

LIA -, VIOLETA ELENA 22/5456 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

LIMAYLLA CUSI, KEVIN SEBASTIAN 22/4951 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

LINARES CARRION, MARTHA 
ELENA 

22/2634 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

LOBO ALVAREZ, ROSA ZULAY 22/884 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

LOBOA QUITIAQUEZ, JULIAN DAVID 22/3908 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

LOLI ORTEGA, DALIA VIRGINIA 22/1720 30 DIAS ZONA B2 23,00 €   

LÓPEZ ÁLVAREZ, MARÍA DEL MAR 22/5585 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

LOPEZ BASCUÑANA, MARIA DEL 
MAR 

22/4501 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

LOPEZ LUZ, OSCAR 22/5239 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

LÓPEZ NOVA, MARÍA JOSÉ 22/1901 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

LOPEZ PERALTA, DENNISSE 
GISELLA 

22/1783 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

LOPEZ RAMOS, ALBERTO 22/4951 30 DIAS ZONA B2 23,00 €   

LOPEZ TRIANO, IVAN 22/1883 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

LOPEZ VELASCO, VANESA 22/4286 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

LORENTE SERRANO, MIGUEL 
ANGEL 

22/4469 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

LOZANO RECUERO, GABRIEL 22/5003 30 DIAS ZONA A 17,40 €   



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

LOZENKO , OLEKSANDR 22/5045 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

LUCACIU , MIHAIELA OANA 22/5457 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

LUMBRERAS PALOMO , MARÍA DEL 
CORO 

22/2993 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

MADRID MADRID, JENNY 22/2291 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

MAFLA OLMOS, MICHAEL 
JONATHAN 

22/4924 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

MALANDA GONZALEZ, RUBEN 22/2539 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

MANGANIELLO , LISBETH 22/5293 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

MARCHENKO , VASYLYNA 22/3860 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

MARIN BRAVO, FRANCISCO 23/1612 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

MARINO , LUCAS GABRIEL 22/3622 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

MARTIN SUEÑOS, MANUEL 22/5398 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

MARTÍNEZ BALLESTEROS, JOSE 
MANUEL 

22/4928 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

MARTINEZ BENITO, VIOLETA 
CRISTINA 

22/3658 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

MARTINEZ BERMEJO, SELENE 
MARIA 

22/3658 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

MARTINEZ MARTIN, MARIO 
ENRIQUE 

22/4688 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, EDUARDA 22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

MARTÍNEZ MUCIENTES, ALICIA 22/2233 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 €   

MARTÍNEZ RAMOS, VÍCTOR 22/4437 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

MARTINEZ ROLDAN, KEVIN 22/5153 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

MARTINEZ SANCHEZ, JHON 
ANDERSON 

22/3906 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

MARTOS NAVARRO, CONCEPCIÓN 22/1133 30 DIAS ZONA B2   28,80 € 

MÁS GÓMEZ, HÉCTOR 22/3118 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

MATA GONZÁLEZ, SAGRARIO 22/3658 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

MAYORA SALAZAR, JOSE 22/1783 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

MEDINA FERNANDEZ, MOISES 
SANTOS 

22/1802 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

MEDINA LOPEZ, RONALD ARTURO 22/3619 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

MEDINA PICAS, MARIA SOLEDAD 22/3011 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

MENDOZA CHACÓN, LEO YVAN 22/1707 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

MENDOZA OLIVEROS, ALEJANDRO 
ANDRE 

22/4354 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

MERINO RECIO , ALEJANDRO 22/2570 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

MILLÁN , JOSÉ 22/1778 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

MILLÁN BERMEJO, JULIA 22/5040 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

MIÑANO HUARANGA, HENRY 
JEFFERSON 

22/2570 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

MIRANDA PACHÓN, MANUEL 22/2233 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 €   

MOLINA CAMARGO, JUDITH 
MARBELLA 

22/2291 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

MOLINA RAEZ, MANUEL 22/4838 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

MONSALVE LIZCANO, ENDER 
ELIESER 

22/5398 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

MONTERO ESCOLAR, Mª ROSA 22/5456 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

MONTERO MONTERO, M BELEN 22/5240 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

MONTORO PALACIOS, CRISTINA 22/2233 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

MORALES GONZALEZ, ALEJANDRO 22/1720 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

MORALES SALINAS, MAYRA INES 22/1812 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

MORAN GUEVARA, FLAVIO CESAR 22/3519 30 DIAS ZONA B2 14,40 €   

MORAN JAHUIN, GRACIELA 22/2381 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

MORENO LOPEZ, DOLORES 22/1783 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

MOREYRA MENDOZA, ANGEL 
ORLANDO 

22/4469 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

MOTA IGLESIAS, VICTOR JOSE 22/3603 30 DIAS ZONA B1   25,40 € 

MUNIVES RODRIGUEZ, ERNESTO 
EDDY 

22/1133 30 DIAS ZONA B1   25,40 € 

MUÑETON BUSTAMANTE, GLORIA 
PATRICIA 

22/5242 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

MUÑOZ CALDERÓN, NATALIA 22/1783 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

MUÑOZ MATA, MARÍA PAZ 23/1613 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

NAJIB BERKANE, RACHID 22/5240 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

NARVAEZ CRUZ, JHOAN POLL 22/4469 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

NAUZA RIOS, AURA 22/1802 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

NAVARRO TEJADA, CARMEN 22/2548 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

NAVARRO URIBE, BELKYS 22/3857 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

NAVARRO VELASCO, JORGE 22/5457 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

NAVAU MARTINEZ VAL, JOSE 
MARIA 

22/1287 30 DIAS ZONA B2   28,80 € 

NECEA , VASILICA 22/4805 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

NEGREI IASCHENKO, NATALIA 22/3658 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

NEYRA ALARCON, NICOLÁS 
ALEJANDRO 

22/4951 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

NICOLÁS , PABLO 22/5092 30 DIAS ZONA A 6,50 €   

NIETO MARTINEZ, ALMUDENA 22/5240 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

NIETO YUSTA, JAVIER 22/3906 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

NIKOLOVA DEMERDZHIEVA, 
VELICHKA 

22/5104 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

NOVIKOVA , IRYNA 22/3857 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

NUÑEZ MARTINEZ, KARINNA 
JACQUELIN 

22/3229 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

NUÑO PRIETO, AINHOA 22/4257 30 DIAS ZONA B2 23,00 €   

OCHOA CALDERÓN, WALDO 22/2326 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

OCHOA MORALES, JUAN CARLOS 22/1272 30 DIAS ZONA C2   32,80 € 

OCHOA OLIVARES, GEMA 22/5368 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

ONTILLERA SANCHEZ, DAVID 22/629 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

ORTEGA ALCOCER, ROMAN 22/4924 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

ORTIZ DE LAS HERAS, MÓNICA 22/2006 30 DIAS ZONA B2 23,00 €   

ORTIZ LONGARELA, NURIA 22/522 30 DIAS ZONA B2 23,00 €   



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

OSARENKHOE , FRIDAY EGBE 22/5045 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

OSORIO QUINTERO, DARLING 22/5137 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

PADILLA TERRÓN, RAQUEL SILVIA 22/4469 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

PADRON LLANES, MARIA CARIDAD 22/1814 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

PAILLACHO , CHRISTIAN GUSTAVO 22/4534 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

PALACIOS PAVANELO , ANGEL 
ALBERTO 

22/2570 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

PANCHI COLLAGUAZO, SANDRA 22/5045 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

PARADA SALAZAR, JORGE 
ALBERTO 

22/5045 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

PARRA PALACIOS, GABRIEL 22/5239 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

PAULINO PICHARDO, CESAR 
AUGUSTO 

22/629 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

PAZ LOPEZ, CARMEN 22/2570 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

PEÑA SANTOS, JOSÉ BOLIVAR 22/5236 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

PERDIGON CORPS, MARIA JOSE 22/2006 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

PEREIRA CANTOS, CINTHIA 
ROSARIO 

22/1720 30 DIAS ZONA A 17,40 €   

PEREZ BERENABE, JOSE CARLOS 22/3788 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

PEREZ FILPO, SOILA MARIA 22/3857 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

PEREZ GARCÍA, CARLOS 22/629 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

PEREZ LOPEZ, ELSA MARINA 22/1802 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

PEREZ MARMOLCA, AURORA 
SOFIA 

22/5216 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

PEREZ SANCHEZ, ANA MARIA 22/3589 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

PERUGACHI RODRIGUEZ, FELIPE 
NATANAEL 

22/4951 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

PESANTES TORRES, CRISTHIAN 22/5393 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

PETIT VARGAS, ENMANUEL DAVID 22/3622 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

PINEDA CRUZ, KATHERINE 
ESTEFANIA 

22/3860 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

PINTO PINTO, JORGE 22/524 30 DIAS ZONA B2 23,00 €   

POBLETE ILLESCAS, RAUL 22/1287 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

  8,00 € 

POLANCO GUTIERREZ, JOSE 
ALBERTO 

22/2387 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

POMA HUALLPA, DANNY ALONSO 22/1707 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

POPOV , ROMAN 22/3519 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

PRATAS FERNÁNDEZ, ENRIQUE 
MANUEL 

22/3589 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

PRIETO GAITÁN, GONZALO 22/4928 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

PRIETO PAJARIN, JESUS 22/5373 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

PUEYO LÓPEZ, SERGIO 22/2468 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

PULUPA TOAPANTA, PALOMA 
ALEXANDRA 

22/4946 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

  4,00 € 

QUINTANA VILLARROEL, NARDA 
PATRICIA 

22/2291 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

QUINTERO GARCES, MARITZA 
JOSEFINA 

22/3393 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

QUIÑONES TORRALBA, LAURA 22/1787 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

QUISHPE SANCHEZ, GLORIA 
MERCEDES 

22/1709 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

RAASCH GALACHO, JEILSON 22/2387 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

RACHDANE LAGUID, INAS 22/2217 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 €   

RAMIREZ SAYAGO, JOSE 
GREGORIO 

22/3906 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

RAMIREZ YENDYS, DAVID 
ARCANGEL 

22/629 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

RAMOS QUICAÑO, DANITZA 
IVONNE 

22/3015 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

RAMOS RAMIREZ, NATHALIA 22/5457 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

RAMOS YOVERA, JENIFER 
JAQUELINE 

22/2364 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

RANZ FERNANDEZ, IVAN 22/5456 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

REALPE GUTIERREZ, MARTHA 22/3278 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

REBOLEDO PEREYRA, VIRGINIA 
ELISABETH 

22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

RESTREPO ZAPATA, LILIANA 22/5240 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

REYES  GARCIA, DIEGO 
ALEJANDRO 

22/2381 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

RICO PRIETO, LEIRE 22/1901 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

RIELO LOSANTOS, RAFAEL 22/2233 30 DIAS ZONA A 6,50 €   

RINCON MAS, GUILLERMO 22/3906 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

RIOS DIAZ, DIEGO 22/1883 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

RIVILLAS PAEZ, ANGIE LISETH 22/1802 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

ROCA BUSTOS, MARÍA ESTHER 22/3393 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

ROCA CAÑIZARES, MARIA DEL 
PILAR 

22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

RODRIGUEZ , CARLOS ANDRES 22/3882 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

RODRIGUEZ , ROSA MARGARITA 22/4277 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

RODRÍGUEZ LUNA, ALEXANDRA 22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

RODRIGUEZ MARTIN, MARINA 22/4951 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

RODRIGUEZ MARTINEZ, JOSE 
ANTONIO 

22/4926 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

RODRIGUEZ MOYA, CARLOS 22/4926 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

RODRIGUEZ OCAÑA, ARANTZAZU 22/3252 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

RODRIGUEZ SILVA, ANGEL 
ROBERSI 

22/4951 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

ROJO GUTIÉRREZ, AITOR 22/3255 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

ROMERO MENDIOLA, MARIA LUZ 22/1802 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

ROMO SANZ, MARIA CARMEN 22/884 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

ROSALES GONZALEZ, NEYBER DE 
LOS ANGELES 

22/5453 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

RUBIO ANDREU, MANUEL 22/4220 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

RUBIO SUELA, ALEJANDRO 22/4213 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

RUIZ ARANDA, DAVID 22/545 30 DIAS ZONA C2   32,80 € 

RUIZ CALVO, DAVID 22/5239 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

RUIZ CAPERO, ROMY CLEMENCIA 22/5234 30 DIAS ZONA A 21,80 €   



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

RUIZ CASTAÑÓN, SONIA 22/4277 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

RUIZ DEL RIO, ALEJANDRO 22/1776 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

RUIZ MATA, SAUL BERNARDO 22/3898 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

RUIZ ORDÓÑEZ, RONALD URIEL 22/4460 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

RUIZ PEREZ, JUAN DAVID 22/2254 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

RUIZ SUAREZ, GILBERTO 22/588 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

RUIZ VILLAR, DENIS ANTONIO 22/588 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

RUMBOS PEÑUELA, JAVIER 
ANTONIO 

22/4460 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

RUS BARBERO, GINES 22/3567 30 DIAS ZONA B1 20,30 €   

RUSU BOTNARI, AURELIA 22/3381 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

SABOYA MENDOZA, ANDREA 
YESENIA 

22/2291 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

SAENZ GUILLEN, AMANCIO JORGE 22/2387 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

SALAZAR NIÑO, MANUEL JULIO 22/3519 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

SALAZAR VELASQUEZ, JOSE 
GREGORIO 

22/2548 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

SALGADO SALGADO, M CARMEN 22/5240 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

SAN MIGUEL MANZANEDO, MARÍA 
CARMEN 

22/3375 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

SANCHEZ CASTRO, HENRY 22/3879 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

SANCHEZ GARCIA, MARTA 22/3658 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

SANCHEZ LANGOMAS, MARIA 
ISABEL 

22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

SÁNCHEZ NORIEGA, LYDFREYS 
NAZARETH 

22/1773 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

SANCHEZ PINEÑO, MARIA TERESA 22/3658 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

SANCHEZ SANCHEZ, ANA BELEN 22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

SANCHEZ TORRENTE, VERONICA 22/5092 30 DIAS ZONA C2 26,20 €   

SANDOVAL SÁNCHEZ, ENRIQUE 22/4784 30 DIAS ZONA B1   25,40 € 

SANHEZ , LINA MARCELA 22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

SANTIAGO ARENAS, ANGEL LUIS 22/5507 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

SANTIAGO COBOS, MARIA 
YOLANDA 

22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

SANTILLAN HERRADA, MARLEN 
ELEUDORO 

22/5137 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

SANTISTEBAN MORETA, BÁRBARA 22/5457 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

SANTOS  ESTEBAN, TERESA 22/5234 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

SANTOS SANCHO, NOELIA 22/4805 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

SANZ PEREZ, Mª SOLEDAD 22/3567 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

SCOTT GONZALEZ, DENNIS 22/1883 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

SELLAMI AHARCHI, NATIJA 22/1787 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

SERNA ESQUERRA, JAN DAVID 22/2387 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

SEVILLA LORENZO, DOLORES 22/979 30 DIAS ZONA A   17,40 € 

SEVILLA MONTOYA, CARLOS 
ALFREDO 

22/4926 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

SHASHKOVA , ANZHELIKA 22/3857 30 DIAS ZONA A 21,80 €   



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

SIERRA DEL OLMO, JOSE MANUEL 22/4926 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

SIMBAÑA BOLAÑOS, ALEXANDRA 22/2381 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

SIMEREA , LOREDANA MIHAELA 22/1218 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

SOBKO , OLGA 22/1787 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

SOBOLIEVA , MARYNA 22/3860 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

SOBRINO VILLALOBOS, SANDRA 22/1787 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

SOLER SAURA, MARIA DE MAR 22/3297 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

SOUZA GRACIANO, PAULO 
OCTAVIO 

22/3622 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

STAVARACHI , ANDREEA 22/1783 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

SUAREZ HURTADO, FERNANDO 
RAUL 

22/605 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

SUSAYA LEON, FERNANDO FELIX 22/5137 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

TALAVERA CARLOS, CHRISTIAN 
MARCO 

22/3480 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

TAMAYO VILCHEZ, EMMY MARGIE 23/1613 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

TAPIADOR MATEOS, JAVIER 22/1218 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

TARANTO CHANG, MARCO 
ANTONIO 

22/2395 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

TARWOREH , MAHAMADOU 22/5092 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

TEBRE CADRAZCO, ARLANDO 
JOSE 

22/5556 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

TEIJEIRO DIAZ, JESUS ALBERTO 22/4347 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

TEJADA GALVEZ, MANUEL HECTOR 22/5003 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

TERRON BASCONES, MANUEL 22/659 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 €   

TITO OTRILLAS, ADOLFO SAMUEL 22/5236 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

TOHAMY MORSY, HESHAM 
MOHAMED 

22/5137 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

TORRES CARRERO, ROSARIO 22/4350 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

TORRES TORRES, JESSICA LIZETH 22/5242 30 DIAS ZONA A 10,90 €   

TORREZ CANO, EDWIN 22/605 30 DIAS ZONA A 17,40 €   

TORTAJADA GONZALEZ, IVAN 22/4350 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

TRASPÁS BERNAL, JOSE CARLOS 22/1707 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

TRUJILLO CASTRO, MARIA 
ANGELES 

22/2006 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

URIETA NIETO, TATIANA 22/5453 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

VALBUENA SEGURA, DAVID 22/1218 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

VALDERRAMA DIAZ, MELANY 
ROSALI 

22/5585 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

VALDESPINO MARTINEZ, MISLEIDY 22/4392 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

VALENCIA VALENCIA, CLARIBEL 22/4460 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

VALERA VIVAR, MIRIAM 22/884 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

VAÑÓ PRIETO, LUCIA 22/1287 30 DIAS ZONA B1   25,40 € 

VAQUERO  GONZÁLEZ, MARÍA 
ISABEL 

22/4924 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

VARGAS REA, MARCELA 
ALEXANDRA 

22/4124 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

VARON PULIDO, ANGIE LIZETH 22/1802 ABONO 30 DIAS 8,00 €   



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

JOVEN T. PLANA 

VASQUEZ MARIN, PIEDAD ELENA 22/3589 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

VASQUEZ ROCCA, PEDRO 
ANTONIO 

22/5373 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

VAZQUEZ BERNAL, KATIA PALOMA 20/9013 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

VEGA GONZALEZ, CRISTOBAL 
ERNESTO 

22/5293 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

VEIGA MUJICA, MARIBEL 22/5240 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

VELASQUEZ VELA, AMPARO 22/5539 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

VELEZ SOLORZANO, WALTER 22/2207 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

VELICIA ROALES, Mª CARMEN 22/2233 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

VERAS ROSARIO, MARIA CRUZ 22/2364 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

VERGARA GONZÁLEZ, GABRIELA 22/2570 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

VEYSIAN , SIAVASH 22/3879 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

VICENTE ANDRADE, ADRIAN 22/5003 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 €   

VICENTE SANCHEZ, ALEX LUIS 22/5003 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

VIDAL CORDOBA, JAVIER 22/4460 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

VIDAURRI CERDA, ROSA 22/4924 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

VIGOYA GOMEZ, YURY ANGELICA 22/5457 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

VILCHES SERRANO, FCO JAVIER 22/1218 30 DIAS ZONA B1 20,30 €   

VILLAMAYOR GÓMEZ, IGNACIO 22/1218 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

VILLARÍN MIRANDA, ROCÍO 22/1776 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

VILLARRUBIA JIMÉNEZ, SERGIO 22/1187 30 DIAS ZONA B1   25,40 € 

VILLAVERDE BRAVO, GUILLERMINA 22/3857 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

VIZUETE GOMEZ, MANUEL 22/5491 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

XU , XIANGYU 22/3658 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

YANES HERRERO, IGNACIO 22/5373 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

YAÑEZ ANDRADRES, BELLA  
ALEJANDRA 

22/1080 30 DIAS ZONA C2 32,80 €   

YUSTA ZAMBRANO, ESTHER 
JOSEFINA 

22/3879 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

ZAMORA PEREZ, MIGUEL ANGEL 23/1613 30 DIAS ZONA B2 28,80 €   

ZEPEDA MARTINEZ, MELIDA 22/847 30 DIAS ZONA B1 25,40 €   

ZUNICO MONCADA, CARMEN 22/3460 30 DIAS ZONA A 21,80 €   

  
  

13.663,60 € 498,80 € 

 

 

 



 
 

 


		2023-09-13T16:16:06+0200




